GUARDA CIVIL DE BEBEDOURO

Avenida dos Antunes  nº 160- Centro

Bebedouro /SP – Cep – 14.700-050

Telefone de emergência: 153    e-mail: gcmbebedouro@gmail.com

 Rua

OFÍCIO Nº 020/2024

                 Bebedouro, 15 de janeiro de 2024

Assunto:  Indicação de Nome para o Dia Internacional da Mulher

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente
Dr. Edgar Cheli Junior
Presidente da Câmara Municipal

         Prezado:

A Guarda Civil Municipal vem através desta indicar a GCMF Eva para

ser homenageada no Dia Internacional da Mulher.

Eva Vilma Sanches Torres, nascida em 12/09/1969 na cidade de
Araraquara-SP, ingressou na corporação em 28/03/1994.

Uma mulher dedicada, profissional, e querida por todos da
corporação. Ao longo desses quase 30 anos de serviços prestados na GCM

esteve presente em várias ocorrências de destaque. Passou por todos os
postos de serviços em que a GCM atua (Viatura, Museu, Prefeitura,

SAAEB, etc) e hoje encontra-se no Hospital Municipal prestando um
excelente trabalho para toda comunidade bebedourense.

Nos horários de folga, ela se dedica incansavelmente a causa
animal, cuidando e protegendo animais abandonados, participando de

bazares para angariar fundos para custear os gastos com alimentação e
medicamentos aos animais.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência, meus elevados protestos de
estima e distinta consideração.

Cássia Simone Rodrigues

Comandante da Guarda Municipal

                “Deus seja Louvado”

	OFÍCIO Nº 020/2024
	Bebedouro, 15 de janeiro de 2024
	Assunto:  Indicação de Nome para o Dia Internacional da Mulher
	Ao Excelentíssimo Senhor Presidente
	Dr. Edgar Cheli Junior
	Presidente da Câmara Municipal
	Prezado:
	A Guarda Civil Municipal vem através desta indicar a GCMF Eva para ser homenageada no Dia Internacional da Mulher.
	Eva Vilma Sanches Torres, nascida em 12/09/1969 na cidade de Araraquara-SP, ingressou na corporação em 28/03/1994.
	Uma mulher dedicada, profissional, e querida por todos da corporação. Ao longo desses quase 30 anos de serviços prestados na GCM esteve presente em várias ocorrências de destaque. Passou por todos os postos de serviços em que a GCM atua (Viatura, Muse...
	Nos horários de folga, ela se dedica incansavelmente a causa animal, cuidando e protegendo animais abandonados, participando de bazares para angariar fundos para custear os gastos com alimentação e medicamentos aos animais.
	Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência, meus elevados protestos de estima e distinta consideração.
	Cássia Simone Rodrigues
	Comandante da Guarda Municipal
	“Deus seja Louvado”

		2024-01-16T17:14:10-0300